
 

令和６年５月２日  

保護者  様  

舞鶴市立池内小学校  

校  長  平  進  

 

５月授業参観・学級懇談会のご案内  

 

  新緑の候  保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお喜び申しあげます。平素

は、本校の教育活動に格別のご理解とご支援をいただき心よりお礼申しあげます。  

 さて、５月の授業参観 ・学級懇談会を下記のとおり行います。ご多用とは存じますが、

お繰り合わせの上、多数ご参観いただきますようご案内申しあげます。  

 

 

記  

 

 

 

１  日時   令和６年５月 24 日（金）  下校１５ ：００  

 ・授業参観  13:20～ 14:05（ ５校時）  

 ・学級懇談会  14： 15～ 15:００  

 

２  場所  

・授業参観・学級懇談会  各教室  

 

３  その他      

・  学年委員様には、司会をお世話になります。よろしくお願いします。記録用

紙は、当日担任よりお渡しします。懇談会終了後、担任にご提出ください。

（記録用紙は、後日お出しいただいても結構です。）  

 

・  1 年生保護者様は希望される方を対象として、給食試食会を実施いたしま

す。本日配布いたしました「給食試食会のご案内 」をご確認ください。（ 1

年生のみ）昨年度は、コロナ禍に実施できなかった学年の保護者様を対象

に給食試食会を実施しましたが、今年度より 1 年生保護者様を対象として

実施します。ご了承ください。  

 


